T
O
U
R
N
E
V
IS
TT-...EG...
Tournevis TRADITION fente électricien
lame gainée
DESCRIPTION
Tournevis TRADITION fente électricien lame gainée
Lame en acier au chrome vanadium avec gaine de protection.Présentation chromée, manche en acétate de
cellulose.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
T
O
U
R
N
E
V
IS
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 2380-1
NF ISO 2380-2
DIN 5264
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) e (mm) D (mm) Empreinte mmGarantie
TT-35EG75 150 20 75 3.5 0.6 13.5 3.5 O
TT-4EG150 235 47 150 4 0.8 15.5 4 O
TT-4EG75 160 30 75 4 0.8 15.5 4 O
TT-55EG100 195 60 100 5.5 1 18 5.5 O
TT-55EG150 245 60 150 5.5 1 18 5.5 O
TT-55EG200 295 70 200 5.5 1 18 5.5 O
TT-65EG100 200 80 100 6.5 1.2 21 6.5 O
TT-65EG150 250 80 150 6.5 1.2 21 6.5 O
TT-65EG200 300 120 200 6.5 1.2 21 6.5 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231